
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze  osoby zarządzającej Centrum 
Opiekuńczo–Mieszkalnym w Wólce Krowickiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze osoby zarządzającej Centrum Opiekuńczo –Mieszkalnym 
w Wólce Krowickiej. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Lubaczów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 93341885-31E3-46CE-AF39-72CFB4BDFC1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


